23/05/2023 08:21 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E140BA58/03AL8dmw-djdjWpycRhgqLqAE_j-ucC8MjSP12UerYHNQYpqOS-aaIphJw6KFoiA… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0039/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 3403/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
deserviço de agendamento, reserva e emissão de passagens
aéreas nacionais e internacionais e terrestres nacionais e
serviço de agendamento, reserva e aquisição de estadias,
conforme descrições e especificações no anexo I– Termo de
referência, para Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

Tipo de julgamento: Menor preço por lote.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 02/06/2023 – 09h01min

Edital disponível em:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 23 de junho de 2023.

LIANE MORA
Pregoeira - Portaria 1034/2022
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:E140BA58

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/05/2023. Edição 3575
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/